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TI DO ME DIT NGA VIJ TA THEM UNE NGA VIJ 
NGA NJI VEND QE QUHET SHQIPERI 
NGA NJI VEND QE SHQUHET PER TRIMERI 
ATJE KU GJAKU NUK FALET LAHET PARA SE TE THAHET 
KU ERA E TIJ NDIHET GJENERATE PAS GJENERATE 
KU SHUMICA ESHT RRIT ME DHUNE DHE PA TE NUK BEN
DOT 
KU MESOVA TE ECI E TE SHKRUAJ ME 36 SHKRONJAT 
KU SKA LIGJ AS POLITIKE LIGJIN E BEN ME I FORTI 
SHITET ARMA TE TREGU E VRITEN ROBT SE KOTI 
BARKU BOSH E XHEPI BOSH KANE MAKINAT ME TE
BUKURA 
KU PO NUK PATE SHOQNI NUK JE ASKUSHI OR VLLA 
KU JAN VAJZAT ME TMIRA KU JAN VAJZAT ME SEKSI 
KU POLICI MBYLL SYTE E VESHET KUR SHEH
5MILEKSHIN 
ME GJITH TMIRAT DHE TE KQIJAT PRAP UN JAM KRENAR 
QE UN VIJ PREJ KTIJ VENDI E AQ SHUM MALLI ME KA
MARR 
PASKA QENE REALITET O NAIM CDO POEZI 
TASH KUPTIMIN E TYRE NE SHPIRTIN TIM PO E NIJ 

SHQIPNI O NENA IME KUR DO TE SHOH NE GEZIME 
EDHE PSE PLOT ME HALLE KOKEN LART SHQIPONJE
TRIME 
SHQIPNI O NENA IME JE KRENARIA IME 
EDHE PSE LARG TE KAM GJITHMONE ME VETE NE
ZEMREN TIME 

ATJE KU THAHET GJETHJA KANABIS SIPER ASFALTIT 
ATJE KU FJALET MIRE MATEN QE JETA TE ZGJATET 
KU NJEREZIT KANE SHPIRT GLADIATORI S'PERULEN
KURRE 
KU DHE FEMIJA 11 VJEC FLET E GJYKON SI BURRE 
KU TE LEXOJNE NE FTYRE CDO MENDIM QE KE NE TRU 
DASMAT ME QINGJAT NE HELL RAKIJA DERDHET UJE 
VIJ NGA NJE VEND SHUM I VOGEL QE LA EMER NE GJITH
BOTEN 
QE PA E NJOHUR MIR TE HUAJT IMAZHIN JA CORREN 
KU TE PRESIN ME BUJARI EDHE PSE NE VARFERI 
KU NJEREZIT NDAJNE DHE KAFSHATEN E FUNDIT QE
KANE ME TY 
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KU EDHE PSE PA SHKOLLE NUK KA GJE QE S'E DINE 
KU ROBI MER JETE E JEP JETE PER DASHURI 
ATJE KU JANE MALET PLAZHET PLOT LOKALET 
KU PAS NJE DITE GEZIM TI KE NJE MUAJ ME HALLE 
KU NJONI VLLA KATIL TJETRI ME ZEMER TE MADHE 
KU NJONI BON PER TY NDERSA TJETRI TALLET 

KU TE VRASIN FJALET ME SHUM SE ARMET 
KU BESA E DHENE CON DHE NJEREZIT NGA VARRET 
KU FAMILJA ESHT E SHENJTE E NUK PREKET 
KU ROBI PER TE RUJT NDERIN PERQAFON EDHE VDEKJEN 
KU PARTITE LUFTOJN VETEM PER TE LUFTU NJONA
TJETREN 
SE VRASIN MENJEN PER TE PERMIRESU JETEN 
KU DEMOKRACIA QE AQ SHUME E DONIM 
NA BONI TA BRAKTISIM KET VEND NE VEND QE TA
RINDERTONIM 
KU NJEREZIT I HIPEN GOMONES PER NJE JETE ME TE MIR 
PRINDERIT AKOMA I PRESIN S'E DINE QE DALLGET I
PERPINE 
KU SHPRESA KURRE NUK VDES I MBAN NJEREZIT GJALLE 
JEMI POPULL ME FORCE E VULLNET DO JA DALIM MBANE 
AI VEND QE SHPESH E PUSHTUN E PREN E COPTUN 
PO QE KURRE SE PERULEN E KURRE SE GJUNJEZUN 
NGA AI VEND QE E SHKROI ME GJAK HISTORIN 
KU NENAT HUMBEN BIJTE E MARIN ME VETE DERI NE
VARR ZINE
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